
obje< lnávka I21 l 426 - IVIĚ§TSKÁ Č Ásr pReHn to iDES 23,07.2021 09:24:09

Objednávka č .:  Xzll426

Vystavi1

dne :  19,07.2021

Název

Adresa

DrČ

T PRAHA 10

IC

Vrš ovická 1429l68

l01 38 PRAHA 10

0tl063941

CZ00063941

v zastoupení :

se sidlem:

DIČ :

PRAHA 10 - Majetková , a,s

Vrš ovická 1429/68,101 38 Praha i0 -

Vrš ovice

27205,703

CZ27205703

Sm]wní  strany výslovně sjcdnávají , ž e uveřejnění  té to objednávky v registru smiuv d]e zákona č .340Da§ Sb., o zvláš tní ch

podmí nkách ú č inaosti některych smiuv. uveřejňování  těchto srr]uv a legistru smluv, zajistí  odběratel. t j. MĚSTSKÁ Č ÁSr PR_A.HA

l0.

Akceptuji tuto nabí dku vč etně terrninu realizacc a ceny zakázky

f)atum:

Razitko a podpis dodavatele
Brdič kova 1 91 7l9

1 55 00 Praha 5

lČ 0: 601 86 178

DlČ : CZ7302093799

{ Jpozornění  pro dodavatele:

Kopii objednál,ka přilož te k faktuře. Je-li faktr.r,rováno na zák]adě smlourry, uvedte její  č í slo. Faktrrra musí  kromě oblyklých

nálež itostí ,jakojsou IČ O, DIČ , bankovní  spojení , datum zdaní tclnólio plnění  a darum splatnosti, dále obsahovat:

Fopis prací  nebo,ozsah provedenóho dí la s přesným rozpisem nákladů  na materiál, spccifikaci použ it} ch materiáIů . vč etně ú dajů

o dodané m množ sť ví , druhu ajednotkové  ceně, rozpis provcdcných prací  r,č etnč  m,nož sfví  a ceny, hodinové  sazbyjednotlivých

druhů  prací , poč tu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované  náklady za doprar.r-r, tzn. Cena dopraly - sazby zakm,

poč et km a popis odjr:ud kam byla doprava provedena.

V pří padě, ž e Vaš e fakhry nebudou mí t veš keré  nálež itosti dané  zákonem o ú č eť nictví  č .563l1991 Sb- a zákonem č . 23512004 Sb.

o dani z přidané  hodnory, v plať né m zrrění , nebo budou některé  z výš c uvedených ú dajů  chybč t, pří padně budou uvedeny nesprávně,

nemohou být proplaceny a budou nawáceny pro doplnění , Termí n splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní  od její ho doruč ení ,

pozoR _ při opravách v bytech platí  pro nájemní  byť y u§tanovení  § 2257 odst, 2 NOZ a nařizení  vlády Č . 308/2016 Sb.

Převzetim objednál-ky ruč í te za š kody, které  vzniknou tí m, ž e byste Vám zaóané  práce neprovedli v poŽadované m termí nu a za

dodrž ování  qů iáš ek a předpisů  BOZP aPO. Zač átek a konec práce hlaste za ú č elem kontroly.

pokud zhotovitel zjistí , ž e cena dodávtry bude lyš š í  než  cena uvedená na objednávce, musí  o té to skuteč nosti informovat objednatele

a ten musi tuto vyš š í  cenu pí semně odsouhiasit. Práce die té to objednávlryjsou provedeny řádně, pokudjejich provedeni odpoví dá

podmí nkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smlul,Trí ch stran č i pří sluš nými práwí mi, technickými, hygienickými a j inými

předpisy.

/  3.í  bl/ DaVid BUR| AN
tpřáva a ú órž ba nemovltostí

ú tlidové  služ bY

Dodavate| odběratel

} iáeev

Adresa

David Burian

Brdič kova 1917/9

l 5500 Praha

601 861 78

CZ73a2093799

rč o
DIČ

Mí sto plnění Druh Text Terrrrí n

realizace

do

} \ c

I  Chmelová 2921i'8 prostor 2 ú klidové  prácc Objednáváme ú klidovó prácc po rekonsť ukci

topné  sou§tary v objcktu

25"08.2a2L )14)14no

Ce| kové  náklady (vč etně DPH): ?14 274,Ea

_1,


